Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 257 Jueves, 5 de noviembre de 2020 Pagina 26091

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

6219 Orden de 26 de octubre de 2020, de la Consejeria de
Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relaciéon de
las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las
que han solicitado formar parte de la lista de espera de las
pruebas selectivas para cubrir 6 plazas del Cuerpo Superior
de Administradores Tributarios de la Administracion Publica
Regional, por el sistema de acceso libre, convocadas por Orden
de 8 de octubre de 2019, de la Consejeria de Presidencia y
Hacienda. (Cédigo ATTOOL19-5).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional (BORM n.° 146,
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 6 plazas del
Cuerpo Superior de Administradores Tributarios de la Administracion Publica
Regional, por el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 8 de octubre
de 2019, de la Consejeria de Presidencia y Hacienda (BORM n.° 237, de 14 de

octubre de 2019) con indicacidn de las que han solicitado formar parte de la Lista
de Espera y con expresidon de las causas de exclusion, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente
al de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia”,
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusién u omision,
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda
debiendo acompafar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por
la causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion.

Tercero.- Las personas aspirantes podran, en el plazo anteriormente previsto
de 10 dias de subsanacidn, solicitar por primera vez o modificar su peticidén de
formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el Boletin
Oficial de la Regién de Murcia, seran expuestos en el Tabléon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de
Registros Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

NPE: A-051120-6219



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 257 Jueves, 5 de noviembre de 2020 Pagina 26092

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisién de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacidn en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

Murcia, 26 de octubre de 2020.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-051120-6219 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

i

=7 | Begion de Murcia

Consejeria de Hacienda

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

CODIGO: ATTO0L-5

ANEXO 1

MoD. 2120-22
Oposicion422.odt
CoD.TRAB. 239769

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***8900** ABENZA MOYA, JUANA SI
2 ***6132** ALCAZAR SANCHEZ, GINES SI
3 ***8630** ALEMAN CEREZO, MARIA REGINA SI
4 ***5424** ARCE OLMOS, CARMEN SI
5 ***4849** AROCA PALMA, MARIA SI
6 ***1561** BANO LOPEZ, ROSA MARIA SI
7 ***5134** BARBERA DUELO, MARINA SI
8 ***9019** BLAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA BELEN SI
9 **x09873** BOBADILLA CONESA, DOMINGO SI

10 ***0319** CABALLERO VERA, ANA SI

11 ***7349** CALVET NOYA, DANILA SI

12 ***5571** CARACENA CALVO, MERCEDES SI

13 ***1408** CARDONA DE LAS HERAS, MARIA LUISA SI

14 **%3323%* CARRETERO PENA, SUSANA MARIA SI

15 ***Q952** CARRILLO ALARCOS, GINES SI

16 ***09201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO SI

17 ***1860** CERVANTES FRANCO, M. DE LORETO SI

18 ***1809** CORRECTO VALLE, DIEGO SI

19 ***20209**  CUTILLAS NAVARRO, ANTONIO ALFONS SI

20 ***3150** DE FRUTOS SANCHO, ALMUDENA SI

21 ***8510** DIAZ HUERTAS, JUAN ANTONIO SI

22 ***9267** ELZAURDIA MORENO, ANTONIO SI

23 ***2062** ESPINOSA DE RUEDA RUIZ, HELENA DEL PIL SI

24 ***09913** ESTEBAN SEGURA, JOSEFA SI

25 ***x2154** ESTRAN MARTINEZ, ARANZAZU SI

26 ***@591** FERNANDEZ BOHAJAR, ALEJANDRO SI

27 ***3111** FERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO SI

28 ***0349** FRANCO GARCIA, CATALINA SI

29 ***7916** FRANCO GARCIA, RAFAELA SI

30 ***9711** GALIAN GARCIA, MARIANO SI

31 ***8613** GARCERAN GARCIA, DIEGO SI

32 **x7122*%* GARCIA ARJONA, MARIA JOSE SI

Pag 4



i

=7 | Begion de Murcia

Consejeria de Hacienda

MoD. 2120-22
Oposicion422.odt
CoD.TRAB. 239769

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
33 ***@835** GARCIA BROCAL, JUAN JOSE SI
34 ***Q9704** GARCIA CARRASCO, NURIA SI
35 ***5329*%* GARCIA CORBALAN, LARA SI
36 ***0902** GARCIA DILLY, EVA SI
37 ***2873** GARCIA FRIAS, LOURDES SI
38 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA SI
39 ***8867** GARCIA RUIZ, M. CARMEN SI
40 ***9141** GARCIA-VALDECASAS MOLINA, EMILIA DE LOS SI
41 **%*3299** GODOY CASTELLOTE, ENRIQUE SI
42 ***3174** GOMEZ ALBALADEJO, EDICA SI
43 ***1622** GOMEZ ALCOCER, VICTORIA SI
44 **x8917** GONZALEZ CAMPILLO, MARIA TERESA SI
45 ***7723**  GONZALEZ MANZANERA, M. ISABEL SI
46 ***6065** GONZALEZ MARTIN, ESMERALDA SI
47 **%Q9524**  GONZALEZ MONTOYA, LAURA SI
48 ***6702** GUARDIOLA GOMEZ, MARIA PILAR SI
49 ***6007** GUTIERREZ JUGO, CARMEN SI
50 ***2930** HERNANDEZ GARCIA, LORENZO SI
51 ***4084** HERNANDEZ MORENO, VICTOR ANTONIO SI
52 ***9852** TZQUIERDO ROMERO, MARIA TERESA SI
53 ***2256** JIMENEZ NICOLAS, PEDRO CIPRIANO SI
54 ***4122** LENYK LENYK, TETYANA SI
55 ***0166** LISON BLANCO, ANA SI
56 ***Q9154** || ORENS SAENZ, MARIA CONCEPCI SI
57 ***9700** |LOPEZ HERNANDEZ, CARLOS SI
58 ***@432** |LORENTE FERNANDEZ, MARIA EMILIA SI
59 ***7983** LORENTE ZARAGOZA, MANUEL REYES SI
60 ***9771** | OZANO RUIZ, MARIA SI
61 ***2280** MADRIGAL BAYONAS, CRISTINA SI
62 ***6756** MARIN LORCA, JOSEFA SI
63 ***7815** MARIN MARTINEZ, MONICA SI
64 ***1907** MARIN MOTA, FRANCISCO JAVI SI
65 ***3112** MARTIN HERRAEZ, JUAN LUIS SI
66 ***4839** MARTINEZ DIAZ, ANA TERESA SI
67 ***4987** MARTINEZ GONZALEZ, JOSE SI
68 ***1356** MARTINEZ GORRIZ, PEDRO JESUS SI
69 ***09833** MARTINEZ GRACIA, PEDRO JOSE SI
70 ***5209** MARTINEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVI SI
71 ***4950** MARTINEZ JIMENEZ, JOAQUIN SI
72 ***Q940** MARTINEZ MARTIN, URSULA MARIA SI
73 ***8384** MARTINEZ MORALES, NATALIA MARIA SI

Pag 5



i

=7 | Begion de Murcia

Consejeria de Hacienda

MoD. 2120-22
Oposicion422.odt
CoD.TRAB. 239769

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
74 ***1037** MARTINEZ PEDRERO, ISABEL OFELIA SI
75 ***0308** MARTINEZ TOMAS, MARIANO SI
76 ***3175*%* MARTINEZ-ABARCA RUBIO, MARIA DOLORES SI
77 ***1167** MINANO YEPES, JUDIT SI
78 ***2054** MIRALLES HERNANDEZ, INMACULADA SI
79 ***1909** MONDEJAR GOMEZ, FUENSANTA SI
80 ***0659** MONINO MARTINEZ, JOSE ANTONIO SI
81 ***3289** MORALES GARCIA, RAMON SI
82 ***p525** MORENO MOLERO, JOSEFA SI
83 ***3484** MULA DIAZ, MARIO SI
84 ***2008** MUNOZ BELLO, JAVIER SI
85 ***4364** MUNOZ CARRILLO, PATRICIA SI
86 ***p017** MU@OZ MORALES, PATRICIA TEODO SI
87 ***09219** MUNOZ RIQUELME, MARIA TERESA SI
88 ***5733** NAVARRO ALCAZAR, NICOLASA SI
89 ***]1525** NAVARRO JAEN, ENCARNACION SI
90 ***5931** NAVARRO RUBIO, ANTONIA SI
91 ***3127** NAVARRO SEQUERO, ENCARNACION SI
92 ***4018** OLIVARES VIDAL, MARIA MERCEDES SI
93 ***g6211** PALAZON MORENO, JULIA SI
94 ***Q094** PARDO SANCHEZ, CELIA SI
95 ***5872** PARRA ILLAN, MATEO SI
96 ***1778** PEREZ BLESA, DOLORES SI
97 ***3212** PEREZ DOLERA, MARTIN SI
98 ***@457** PLANA ARNALDOS, ANDRES SI
99 ***4466** ROCAMORA ORTEGA, LUCIA SI
100 ***0308** RODRIGUEZ CLEMENTE, MIGUEL SI
101 ***6807** RODRIGUEZ FERNANDEZ, BENITO SI
102 ***1428** RODRIGUEZ PARRA, SANDRA MARIA SI
103 ***]1939** ROMERO MARTINEZ, ELENA SI
104 ***6474** RUIZ ANIORTE, MARIA JOSE SI
105 ***6647** RUIZ DE ALMIRON SANZ, ANA SI
106 ***2449** RUIZ LOPEZ, SILVIA SI
107 ***1761** RUPEREZ MORENO, MARIA ROSA NO
108 ***6744** SALMERON PINERA, MARIA SI
109 ***4431** SANCHEZ MARIN, CLARA SI
110 ***3632** SANCHEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL SI
111 ***4066** SANCHEZ MONTESINOS, MARIA ASUNCION SI
112 ***3184** SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE SI
113 ***4990** SARABIA BLANCO, ENCARNACION M. SI
114 ***3112** SEGURA CARRASCO, MARIA DEL CARM SI

Pag 6



ccin

]

Region de Murcia
Consejeria de Hacienda

MoD. 2120-22
Oposicion422.odt
CoD.TRAB. 239769

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
115 ***4519** SORIANO GIL, MARIA JOSE SI
116 ***8075** TOVAR PEREZ, MARIA DOLORES SI
117 ***0921** VELERDAS PERALTA, ANGEL SI
118 ***9769** VIDAL ABELLAN, MARIA SI
119 ***Q419** YLLANES SOLER, ROCIO SI
120 ***1172** ZINI ROCA, LORETTA SI

Pag 7



(fdb)

=7 | Begion de Murcia

Consejeria de Hacienda

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

CODIGO: ATTO0L-5

ANEXO1

MoD. 2120-22
Oposicion422.odt
CoD.TRAB. 239769

NS DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***2055** CARRILLO LOVA, JOSE MARIA SI
2 ***1424** DOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO SI
3 ***0623** FILLOL VIVANCOS, MARIA DOLORES SI
4 ***@951** HERNANDEZ MOYA, FRANCISCO JAVI SI
5 ***@125** HERNANDEZ SAEZ, MARIA ANGELES NO
6 ***5851** MARTINEZ GARCIA, ROCIO SI
7 ***0008** MARTINEZ MANCEBO, JESUS SI
8 ***0121** MONTESINOS ALCAYNA, SARA SI
9 **x@750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL SI

10 ***8245** ROBADOR JORDA, JOSE IGNACIO SI

11 ***5467** SANCHEZ MARIN, MIGUEL ANGEL SI

12 ***7676** SANCHEZ MORENO, EDUARDO SI

13 ***1631** TORNERO RUIZ, ELENA SI

14 ***30987** TORRECILLAS GARCIA, JUAN PEDRO SI

15 ***7528** VAZQUEZ DE PARGA CALVO, MARIA DEL MAR SI

Pag 8



(fdb)

e

A Region de Murcia
- | Consejeria de Hacienda Mob. 2120-22
e Oposicion422.odt

CoD.TRAB. 239769

CODIGO: ATTO0L-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS

ANEXO II
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

NS DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION
1 ***1176** BERGILLOS CUENCA, MARIA CARMEN NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 *¥***0292* CARRE , MARTINA SI -NO REUNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD 0
CONOCMTOS . CASTELLANO
3 **%x2253** DIAZ RODRIGUEZ, JESUS SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 **x5149** MADRIGAL BAYONAS, JOSE MARIA SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***7929*%* MARIN DIAZ, GLORIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***0846** URIBE DIAZ, ALICIA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACION REPRESENTACION
7 ***4025*%* VARGAS CASTILLO, JOSE GINES SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag 9



Region de Murcia
Consejeria de Hacienda Mop. 2120-22
Oposicion422.odt
COD.TRAB. 239769

CODIGO: ATTO0L-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS

ANEXO II
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

NS DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

Pég 10



(fdb)

=7 | Begion de Murcia

Consejeria de Hacienda

CODIGO: ATTO0L-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS

ANEXO III
RELACION PROVISIONAL DE EXENTOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

MoD. 2120-22
Oposicion422.odt
CoD.TRAB. 239769

NS DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***8630** ALEMAN CEREZO, MARIA REGINA SI PRIMER EJERCICIO
2 **¥*0201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO SI PRIMER EJERCICIO
3 **¥*0704** GARCIA CARRASCO, NURIA SI PRIMER EJERCICIO
4 ***1761** RUPEREZ MORENO, MARIA ROSA NO PRIMER EJERCICIO

Pag 11



Region de Murcia
Consejeria de Hacienda Mop. 2120-22
Oposicion422.odt
COD.TRAB. 239769

CODIGO: ATTO0L-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS

ANEXO III
RELACION PROVISIONAL DE EXENTOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

NS DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. EJERCICIOS EXENTOS

Pag 12



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8546/2020	Orden de 26 de octubre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, Por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	8547/2020	Orden de 26 de octubre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	8548/2020	Orden de 26 de octubre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	8549/2020	Orden de 26 de octubre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	8550/2020	Orden de 26 de octubre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	8793/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-978/2020) de 19 de octubre de 2020, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	8794/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-979/2020) de 19 de octubre de 2020, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de Cuerpos Docentes Universitarios. Promoción interna.
	8795/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-980/2020) de 19 de octubre de 2020, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	8796/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 20 de octubre de 2020 por la que se nombra a don Francisco José Hernández Fernández, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Ingeniería Química”.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8536/2020	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se dispone la publicación del Contrato-Programa para el año 2020 suscrito entre la Consejería de Presidencia y Hacienda y la Fundación Mariano Ruiz-Funes.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8565/2020	Resolución de la secretaría general de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se publica el Convenio entre la Administración General de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la Consej
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	8563/2020	Despido/ceses en general 492/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8518/2020	Procedimiento ordinario 807/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	8512/2020	Procedimiento ordinario 192/2020.
	8513/2020	Despido/ceses en general 265/2020.
	8514/2020	Seguridad Social 8/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8515/2020	Despido/ceses en general 179/2020.
	8517/2020	Seguridad Social 701/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	8516/2020	Procedimiento ordinario 547/2019.
	IV. Administración Local
	Beniel
	8542/2020	Exposición al público del expediente de modificación presupuestaria n.º 11/20.
	8558/2020	Aprobación provisional de modificación de ordenanzas fiscales para el año 2021.
	Los Alcázares
	8781/2020	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles para el ejercicio 2021.
	Mula
	8500/2020	Resolución de Alcaldía para la creación del sello electrónico del Ayuntamiento de Mula. Regulación de las actuaciones administrativas automatizadas.
	Murcia
	8452/2020	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de oposición para la creación de una lista de espera de Ingeniero Informático (aprobación de la lista de admitidos y excluidos, información sobre la convocatoria de la fase oposi
	Totana
	8658/2020	Exposición pública del expediente n.º 2-A/2020 de Modificación de Crédito por Crédito Extraordinario y Suplemento de Crédito.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8546/2020	Orden de 26 de octubre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, Por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	8547/2020	Orden de 26 de octubre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	8548/2020	Orden de 26 de octubre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	8549/2020	Orden de 26 de octubre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	8793/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-978/2020) de 19 de octubre de 2020, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	8794/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-979/2020) de 19 de octubre de 2020, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de Cuerpos Docentes Universitarios. Promoción interna.
	8795/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-980/2020) de 19 de octubre de 2020, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	8796/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 20 de octubre de 2020 por la que se nombra a don Francisco José Hernández Fernández, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Ingeniería Química”.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8536/2020	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se dispone la publicación del Contrato-Programa para el año 2020 suscrito entre la Consejería de Presidencia y Hacienda y la Fundación Mariano Ruiz-Funes.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8565/2020	Resolución de la secretaría general de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se publica el Convenio entre la Administración General de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la Consej
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	8563/2020	Despido/ceses en general 492/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8518/2020	Procedimiento ordinario 807/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	8512/2020	Procedimiento ordinario 192/2020.
	8513/2020	Despido/ceses en general 265/2020.
	8514/2020	Seguridad Social 8/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8515/2020	Despido/ceses en general 179/2020.
	8517/2020	Seguridad Social 701/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	8516/2020	Procedimiento ordinario 547/2019.
	IV. Administración Local
	Beniel
	8542/2020	Exposición al público del expediente de modificación presupuestaria n.º 11/20.
	8558/2020	Aprobación provisional de modificación de ordenanzas fiscales para el año 2021.
	Los Alcázares
	8781/2020	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles para el ejercicio 2021.
	Mula
	8500/2020	Resolución de Alcaldía para la creación del sello electrónico del Ayuntamiento de Mula. Regulación de las actuaciones administrativas automatizadas.
	Murcia
	8452/2020	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de oposición para la creación de una lista de espera de Ingeniero Informático (aprobación de la lista de admitidos y excluidos, información sobre la convocatoria de la fase oposi
	Totana
	8658/2020	Exposición pública del expediente n.º 2-A/2020 de Modificación de Crédito por Crédito Extraordinario y Suplemento de Crédito.

